
 
 

UCHWAŁA NR XIII/105/25 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie określenia wyróżnień honorowych Gminy Janów Podlaski oraz trybu ich przyznawania 
i wręczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Janów Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu uhonorowania osób i instytucji, które wykazały się dużym wkładem w promocję i rozwój 
społeczności lokalnej ustanawia się tytuły: 

1) "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski"; 

2) "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski". 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania tytułów, o których mowa w § 1, określa Regulamin nadawania 
i pozbawiania tytułów "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" oraz "Zasłużony dla Gminy Janów 
Podlaski", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Misiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3011



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/105/25 

RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Regulamin nadawania i pozbawiania tytułów "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" oraz 
"Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski" 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady i tryb nadawania lub pozbawienia tytułów: "Honorowy Obywatel Gminy 
Janów Podlaski" oraz "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski". 

2. Tytuły, o których mowa w ust. 1, nadaje Rada Gminy Janów Podlaski w drodze uchwały podjętej na 
wniosek Kapituły. 

3. Uchwała w sprawie nadania lub pozbawienia tytułu Rada Gminy podejmuje w głosowaniu jawnym 
zwykłą większością głosów. 

4. Kapitułę tworzą: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Janów Podlaski - jako przewodniczący Kapituły; 

2) Wójt Gminy Janów Podlaski lub jeden przedstawiciel Urzędu Gminy; 

3) Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Janowie Podlaskim; 

4) Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu i Ochrony Zdrowia; 

5) po jednym przedstawicielu z klubów radnych w Radzie Gminy Janów Podlaski oraz jednym 
przedstawicielu radnych niezrzeszonych w klubie. 

§ 2. 1. Pracami Kapituły kieruje jej przewodniczący. 

2. Rozstrzygnięcia Kapituły zapadają zwykła większością głosów w obecności co najmniej połowy składu. 

3. Kapituła realizuje zadania związane z opiniowaniem zgłoszeń w sprawie nadawania tytułu, a w 
szczególności: 

1) bada czy zgłoszone wnioski odpowiadają wymogom formalnym; 

2) może zaakceptować lub odrzucić wniosek i przekazać decyzję Przewodniczącemu Rady Gminy Janów 
Podlaski; 

3) przedkłada Radzie Gminy Janów Podlaski zaopiniowane wnioski o nadanie tytułu; 

4) występuje z inicjatywą pozbawienia tytułu osób, które dopuściły się czynu powodującego, iż stały się 
niegodne tytułu. 

4. Obsługę kancelaryjno-techniczną Kapituły zapewnia Wójt Gminy Janów Podlaski. 

5. Ewidencję osób wyróżnionych tytułem "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" oraz "Zasłużony 
dla Gminy Janów Podlaski" prowadzi Wójt Gminy Janów Podlaski, według wzorów stanowiących 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Regulaminu. 

§ 3. Zgłoszenia w sprawie przyznania tytułu: "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" oraz 
"Zasłużony dla Gminy Gminy Janów Podlaski" mogą składać: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Janów Podlaski; 

2) Wójt Gminy Janów Podlaski; 

3) komisje stałe Rady Gminy Janów Podlaski; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3011



4) jednostki organizacyjne gminy, organizacje społeczne, polityczne, fundacje i stowarzyszenia, działające na 
terenie Gminy Janów Podlaski, 

5) grupa co najmniej 20 mieszkańców Gminy. 

§ 4. Wzór wniosków o nadanie tytułów "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" oraz "Zasłużony dla 
Gminy Janów Podlaski" stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do niniejszego Regulaminu. 

§ 5. 1. Wniosek o nadanie tytułów "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" oraz "Zasłużony dla 
Gminy Janów Podlaski" przedkładany jest Przewodniczącemu Rady Gminy Janów Podlaski za pośrednictwem 
Urzędu Gminy Janów Podlaski. 

2. Wnioskodawca jest zobowiązany poinformować kandydata o zamiarze nadania tytułu "Honorowy 
Obywatel Gminy Janów Podlaski" oraz "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski" oraz uzyskać jego zgodę. 

3. Obowiązek wynikający z ust. 2 nie dotyczy przypadku nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Janów 
Podlaski" pośmiertnie. 

4. Wniosek rozpatruje Kapituła. 

§ 6. Dokumentem stwierdzającym nadanie tytułów "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" oraz 
"Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski" jest Akt nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski" lub 
"Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski", sporządzony według wzoru określonego odpowiednio 
w załącznikach nr 5 i 6 do niniejszego Regulaminu. 

§ 7. Wręczenia aktów nadania tytułów "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski" oraz "Honorowy Obywatel 
Gminy Janów Podlaski" dokonują: 

1) w imieniu Rady Gminy Janów Podlaski jej Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący i 

2) Wójt Gminy Janów Podlaski lub upoważniona przez niego osoba. 

§ 8. 1. Rada gminy może podjąć uchwałę o pozbawieniu tytułu "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski" 
oraz "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" na wniosek osób wymienionych w § 3, w razie 
stwierdzenia, że: 

1) nadanie tego tytułu nastąpiło w wyniku wprowadzenia w błąd; 

2) "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" oraz "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski" dopuścił się 
czynu, wskutek którego stał się niegodny tego tytułu. 

2. Wniosek pisemny o pozbawienie tytułów "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski" oraz "Honorowy 
Obywatel Gminy Janów Podlaski" powinien zawierać: 

1) dokładne dane personalne osoby, której dotyczy; 

2) szczegółowe uzasadnienie wniosku o pozbawienie tytułu; 

3) podpis wnioskodawcy (ów). 

3. W postępowaniu stosuje się odpowiednio procedurę określoną w § 5. 

4. Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Janów Podlaski o pozbawienie tytułów "Zasłużony dla Gminy 
Janów Podlaski" oraz "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" stanowi podstawę do dokonania zmian 
w ewidencji, o której mowa w § 2 ust. 5. 

Rozdział 2. 
HONOROWY OBYWATEL GMINY JANÓW PODLASKI 

§ 9. "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" jest wyrazem najwyższego wyróżnienia i uznania dla 
zasług lub wybitnych osiągnięć obywateli polskich i cudzoziemców, którzy przez swe życie, rzetelną pracę 
oraz działania dla dobra wspólnego i wrażliwość moralną przyczynili się do rozsławienia Gminy Janów 
Podlaski. 

§ 10. Osobie wyróżnionej tytułem "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" przysługuje: 

1) przywilej używania tego tytułu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3011



2) prawo uczestnictwa w uroczystościach i imprezach organizowanych przez Gminę Janów Podlaski i jej 
jednostki organizacyjne w charakterze gościa honorowego. 

Rozdział 3. 
ZASŁUŻONY DLA GMINY JANÓW PODLASKI 

§ 11. 1. Tytuł "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski" jest wyrazem wyróżnienia i uznania. Nadawany jest 
osobom fizycznym oraz jednostkom organizacyjnym posiadającym jak i nieposiadającym osobowości prawnej, 
które szczególnie wyróżniają się działalnością na rzecz Gminy Janów Podlaski, w szczególności w sferze 
społecznej, kulturalnej, naukowej, sportowej i gospodarczej oraz promocji gminy. Wyróżnienie może być 
również przyznane z uwagi na indywidualne czyny ratujące życie i zdrowie ludzi. 

2. Tytuł "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski" może być nadawany pośmiertnie. 

§ 12. Osobie wyróżnionej tytułem "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski" przysługuje przywilej używania 
tego tytułu. 

Rozdział 4. 
PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 13. 1. Tytuły "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski" oraz "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" 
można otrzymać tylko raz. 

2. Przyznanie jednego z tych tytułów nie wyłącza możliwości późniejszego przyznania drugiego tytułu. 

§ 14. Koszty związane z ustanowieniem oraz nadaniem tytułów pokrywa się z budżetu Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3011



ZAŁĄCZNIK NR 1  

DO REGULAMINU NADAWANIA I POZBAWIANIA TYTUŁÓW „HONOROWY OBYWATEL GMINY 

JANÓW PODLASKI" ORAZ „ZASŁUŻONY DLA GMINY JANÓW PODLASKI" 

 

WZÓR 

 

KSIĘGA „HONOROWY OBYWATEL GMINY JANÓW PODLASKI" 

 

L.p. Imię i nazwisko, 

data urodzenia 

osoby 

uhonorowanej 

tytułem 

Miejsce 

zamieszkania 

Dane 

wnioskodawcy 

Nr i data 

uchwały 

w sprawie 

nadania 

tytułu 

Data 

wręczenia 

Data 

pozbawienia 

tytułu, 

nr i data 

uchwały 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3011



ZAŁĄCZNIK NR 2 

DO REGULAMINU NADAWANIA I POZBAWIANIA TYTUŁÓW „HONOROWY OBYWATEL GMINY 

JANÓW PODLASKI" ORAZ „ZASŁUŻONY DLA GMINY JANÓW PODLASKI" 

 

WZÓR 

 

KSIĘGA „ZASŁUŻONY DLA GMINY JANÓW PODLASKI” 

 

L.p. Imię i nazwisko, 

data urodzenia 

osoby 

uhonorowanej 

tytułem 

Miejsce 

zamieszkania 

Dane 

wnioskodawcy 

Nr i data 

uchwały 

w sprawie 

nadania 

tytułu 

Data 

wręczenia 

Data 

pozbawienia 

tytułu, 

nr i data 

uchwały 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3011



ZAŁĄCZNIK NR 3  

DO REGULAMINU NADAWANIA I POZBAWIANIA TYTUŁÓW „HONOROWY OBYWATEL GMINY 

JANÓW PODLASKI" ORAZ „ZASŁUŻONY DLA GMINY JANÓW PODLASKI" 

Wniosek o nadanie tytułu 

„HONOROWY OBYWATEL GMINY JANÓW PODLASKI" 

1. Wnioskodawca(y) 

………………………………………………………………………………………………

(pełna nazwa podmiotu zgłaszającego, imię i nazwisko przedstawiciela do kontaktu) 

2. Dane personalne kandydata do tytułu: 

1) imię i nazwisko ………………………………………………………………………… 

2) data urodzenia ………………………………………………………………... 

3) obywatelstwo…………………………………………………………………………… 

4) miejsce zamieszkania ………………………………………………………….……… 

5) wykształcenie…………………………………………………………………………… 

6) miejsce pracy, stanowisko lub funkcja ……………………………………………….… 

………………………………………………………………………………….……….. 

7) dotychczasowe wyróżnienia, nagrody itp.……………………………………………… 

………………………………………………………………………………………….. 

3. Charakterystyka kandydata z uwzględnieniem zasług uzasadniających nadanie tytułu 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….…………... 

………………………………………………………………………………….…………... 

       …….…………………………………… 

(data i podpis) 

4. Oświadczenia: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych  

do realizacji postępowania o przyznanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski” 

zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danychDz.U.UE.L.119 z 4.05.2016 r.) zwanym 

dalej „Rozporządzeniem RODO” oraz ustawą z dni 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych. 

 

....................................................    ......................................................... 

(miejscowość i data)      podpis wnioskodawcy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3011



Wyrażenie woli kandydata: 

1) Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do wyróżnienia i otrzymania tytułu 

„Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski”. 

2) Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych 

do realizacji postępowania o przyznanie tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Janów 

Podlaski” zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz.U.UE.L.119 z 4.05.2016 r.) zwanym dalej „Rozporządzeniem RODO” oraz ustawą 

z dni 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych. 

Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem przyznawania i pozbawiania tytułów 

„Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski” oraz „Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski”. 

 

 

....................................................    ......................................................... 

(miejscowość i data)      podpis kandydata 

 

5. Opinia Kapituły: 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

 

....................................................    podpisy członków Kapituły: 

(miejscowość i data)       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3011



ZAŁĄCZNIK NR 4  

DO REGULAMINU NADAWANIA I POZBAWIANIA TYTUŁÓW „HONOROWY OBYWATEL GMINY 

JANÓW PODLASKI" ORAZ „ZASŁUŻONY DLA GMINY JANÓW PODLASKI" 

Wniosek o nadanie tytułu 

„ZASŁUŻONY DLA GMINY JANÓW PODLASKI" 

1. Wnioskodawca(y) 

………………………………………………………………………………………………

(pełna nazwa podmiotu zgłaszającego, imię i nazwisko przedstawiciela do kontaktu) 

2. Dane personalne kandydata do tytułu: 

1) imię i nazwisko ………………………………………………………………………… 

2) data urodzenia ………………………………………………………………... 

3) obywatelstwo…………………………………………………………………………… 

4) miejsce zamieszkania ………………………………………………………….……… 

5) wykształcenie…………………………………………………………………………… 

6) miejsce pracy, stanowisko lub funkcja ……………………………………………….… 

………………………………………………………………………………….……….. 

7) dotychczasowe wyróżnienia, nagrody itp.……………………………………………… 

………………………………………………………………………………………….. 

3. Charakterystyka kandydata z uwzględnieniem zasług uzasadniających nadanie tytułu 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….…………... 

………………………………………………………………………………….…………... 

       …….…………………………………… 

(data i podpis) 

4. Oświadczenia: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych  

do realizacji postępowania o przyznanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski” zgodnie 

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danychDz.U.UE.L.119 z 4.05.2016 r.) zwanym 

dalej „Rozporządzeniem RODO” oraz ustawą z dni 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych. 

 

....................................................    ......................................................... 

(miejscowość i data)      podpis wnioskodawcy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3011



Wyrażenie woli kandydata: 

1) Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do wyróżnienia i otrzymania tytułu 

„Zasłużonego dla Gminy Janów Podlaski”. 

2) Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych 

do realizacji postępowania o przyznanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski” 

zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.119 z 

4.05.2016 r.) zwanym dalej „Rozporządzeniem RODO” oraz ustawą z dni 10 maja 2018 

r. o ochronie danych osobowych. 

Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem przyznawania i pozbawiania tytułów 

„Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski” oraz „Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski”. 

 

 

....................................................    ......................................................... 

(miejscowość i data)      podpis kandydata 

 

5. Opinia Kapituły: 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

 

....................................................    podpisy członków Kapituły: 

(miejscowość i data)       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3011



ZAŁĄCZNIK NR 5  

DO REGULAMINU NADAWANIA I POZBAWIANIA TYTUŁÓW „HONOROWY OBYWATEL GMINY 

JANÓW PODLASKI" ORAZ „ZASŁUŻONY DLA GMINY JANÓW PODLASKI" 

WZÓR AKTU NADANIA TYTUŁU 

 

 

 

 

 

 

 

AKT NADANIA TYTUŁU 

„HONOROWY OBYWATEL GMINY JANÓW PODLASKI" 

 

RADA GMINY JANÓW PODLASKI 

uchwałą nr …………………….. z dnia ………………………….………..…….. 

 

NADAJE 

 

Pani/Panu ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

 

 

TYTUŁ 

HONOROWEGO OBYWATELA GMINY JANÓW PODLASKI 

JAKO WYRAZ NAJWYŻSZEGO WYRÓŻNIENIA I UZNANIA 

 

 

 

 

 
………………………………..……….……..      ….……………………………………..………… 

Wójt         Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

 

Nr …………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3011



ZAŁĄCZNIK NR 6  

DO REGULAMINU NADAWANIA I POZBAWIANIA TYTUŁÓW „HONOROWY OBYWATEL GMINY 

JANÓW PODLASKI" ORAZ „ZASŁUŻONY DLA GMINY JANÓW PODLASKI" 

WZÓR AKTU NADANIA TYTUŁU 

 

 

 

 

 

 

 

AKT NADANIA TYTUŁU 

„ZASŁUŻONY DLA GMINY JANÓW PODLASKI" 

 

RADA GMINY JANÓW PODLASKI 

uchwałą nr …………………….. z dnia ………………………….………..…….. 

 

NADAJE 

 

Pani/Panu ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

 

 

TYTUŁ 

ZASŁUŻONEGO DLA GMINY JANÓW PODLASKI 

JAKO WYRAZ WYRÓŻNIENIA I UZNANIA 

 

 

 

 

 

 
………………………………..……….……..      ….……………………………………..………… 

Wójt         Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

Nr …………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3011


	UCHWAŁA NR XIII/105/25 RADY GMINY JANÓW PODLASKI z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin nadawania i pozbawiania tytułów "Honorowy Obywatel Gminy Janów Podlaski" oraz "Zasłużony dla Gminy Janów Podlaski"
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4


	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 8 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 8


	Rozdział 2 - HONOROWY OBYWATEL GMINY JANÓW PODLASKI w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 10


	Rozdział 3 - ZASŁUŻONY DLA GMINY JANÓW PODLASKI w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - PRZEPISY KOŃCOWE w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 13

	§ 14 w zał.1 rozdz.4


	Zalacznik 1.1 ZAŁĄCZNIK NR 1 do regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 ZAŁĄCZNIK NR 2 do regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 ZAŁĄCZNIK NR 3 do regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 ZAŁĄCZNIK NR 4 do regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów do Załącznika 1
	Zalacznik 1.5 ZAŁĄCZNIK NR 5 do regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów do Załącznika 1
	Zalacznik 1.6 ZAŁĄCZNIK NR 6 do regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów do Załącznika 1

		2025-06-12T11:25:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




